do certame.  

13.  DO INSTRUMENTO CONTRATUAL  

13.1 A nota de empenho substituirá, para todos os efeitos legais, o contrato administrativo.  

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1 O custo estimado total da contratação é de R$127.941,91(cento e vinte e sete mil, 
novecentos e quarenta e um reais e noventa e um centavos), conforme custos unitários 
apostos na tabela do Cláusula 1 deste Termo 

15. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A CONTRATAÇÃO, INDICANDO O CÓDIGO DO 
ITEM DE PLANEJAMENTO/EXECUÇÃO DO SISTEMA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS DA 
JT (SIGEO)